

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bossen Holding ApS

Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr. 38 78 74 54

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2021

Marco Bossen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	9
Balance pr. 30. april 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bossen Holding ApS
Birkevej 8
6270 Tønder

CVR-nr.: 38 78 74 54
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Hjemsted: Tønder

Direktion

Marco Bossen, direktør
Trine Bossen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 233.837, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 383.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		318.857	196.661
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		5.600	(104)
Finansielle indtægter	1	333	8.785
Finansielle omkostninger	2	<u>(26.541)</u>	<u>(86.035)</u>
Resultat før skat		298.249	119.307
Skat af årets resultat	3	<u>(64.412)</u>	<u>(26.674)</u>
Årets resultat		<u>233.837</u>	<u>92.633</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.289	(104)
Overført resultat		<u>226.548</u>	<u>92.737</u>
		<u>233.837</u>	<u>92.633</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	2.383.276	2.383.276
Materielle anlægsaktiver		2.383.276	2.383.276
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	82.591	43.241
Finansielle anlægsaktiver		82.591	43.241
Anlægsaktiver i alt		2.465.867	2.426.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.973	58.249
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.925.898	175.898
Udskudt skatteaktiv	6	5.120	5.314
Tilgodehavender		3.021.991	239.461
Omsætningsaktiver i alt		3.021.991	239.461
Aktiver i alt		5.487.858	2.665.978

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.674	7.385
Overført resultat		319.285	92.737
Egenkapital		<u>383.959</u>	<u>150.122</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.635.081	1.696.421
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.635.081</u>	<u>1.696.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.000	67.000
Kreditinstitutter		166.861	255.067
Selskabsskat		96.206	31.988
Anden gæld		3.141.751	465.380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.468.818</u>	<u>819.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.103.899</u>	<u>2.515.856</u>
Passiver i alt		<u>5.487.858</u>	<u>2.665.978</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	7.385	92.737	150.122
Årets resultat	0	7.289	226.548	233.837
Egenkapital 30. april 2021	50.000	14.674	319.285	383.959

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	8.785
Andre finansielle indtægter	<u>333</u>	<u>0</u>
	<u>333</u>	<u>8.785</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.541</u>	<u>86.035</u>
	<u>26.541</u>	<u>86.035</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.218	31.988
Årets udskudte skat	<u>194</u>	<u>(5.314)</u>
	<u>64.412</u>	<u>26.674</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2020	2.383.276
Kostpris 30. april 2021	2.383.276
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.383.276</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 28 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 3 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 3,00 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>2,50</u>	<u>3,00</u>	<u>3,50</u>
Dagsværdi	<u>2.860.000</u>	<u>2.383.000</u>	<u>2.043.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>477.000</u>	<u>0</u>	<u>(340.000)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2020	34.167	34.167
Tilgang i årets løb	33.750	0
Kostpris 30. april 2021	<u>67.917</u>	<u>34.167</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	9.074	9.178
Årets resultat	5.600	(104)
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>14.674</u>	<u>9.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>82.591</u>	<u>43.241</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MTTP Holding ApS	Aabenraa	35 %
DMR Invest ApS	Tønder	25 %
Selskabet af 21.02.2021 ApS	Tønder	50 %

6 Hensættelse til udskudt skat

Låneomkostninger	(5.120)	(5.314)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.120	5.314
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	5.120	5.314
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.120</u>	<u>5.314</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. maj 2020	<u>Gæld</u> 30. april 2021	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.763.421	1.699.081	64.000	1.364.000
	1.763.421	1.699.081	64.000	1.364.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.699, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2021 udgør t.kr. 2.383.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i ovenstående grunde og bygninger som ligger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld i DMR Invest ApS har selskabet givet pant i anparterne i DMR Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15 t.kr. pr. 30/4 2021.